
 

 

Białystok, dnia 03.10.2024r. 

 

ZAKŁAD OPTYCZNY Izabela Budrecka 

ul. gen. Józefa Bema, nr 3, 

15-369 BIAŁYSTOK 

Sygnatura sprawy: 1/OPTYK/BONY NA CYFRYZACJĘ/2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym nr 1/OPTYK/BONY NA 

CYFRYZACJĘ/2024 z dn. 20.09.2024 r. na zadanie pn. Dostawa usługi zaawansowanego, 

spersonalizowanego systemu badań, kontroli i sprzedaży usług  

optycznych funkcjonalnego w przestrzeni offline i online wraz z przebudową strony internetowej 

 

Porównanie ofert: 

L.p. NAZWA OFERENTA WARTOŚĆ OFERTY 

(netto/brutto) 

C  

(liczba punktów) 

Łączna liczba 

punktów 

1. Konsorcjum: brilliant decisions 

sp. z o.o. i Flow Centrum 

Badawcze sp. z o.o. 

ul. Skromna 5, 20-704 Lublin 

165000,00 zł netto/ 

202950,00 zł brutto 

(93500,00zł/ 

165000,00zł) x 100 

56,66 

2. ILARE SOFT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. KALWARYJSKA 69 

30-504 KRAKÓW 

120 000,00 zł netto/ 

147 600,00 zł brutto 

(93500,00zł/ 

120000,00zł) x 100 

77,91 

3. KDMC Karolina Podsiedlik 

ul. Generała Bema 16/18 m.19 

91-492 Łódź 

93500,00 zł netto/ 

115005,00 zł brutto 

93500,00zł/ 

93500zł) x 100 

100 

4. YULIYA DUBROUSKAYA 

ul. Malmeda Icchoka 6 15-440 

Bialystok 

168 000,00 zł netto/ 

206 712,00 zł brutto 

(93500,00zł/ 

168000,00zł) x 100 

55,63 

5. NotBug Sp. z o. o. 

ul. Zamknięta 10/1.5 

30-554 Kraków 

220 000,00 zł netto/ 

270 600,00 zł brutto 

(93500,00zł/ 

220000,00zł) x 100 

42,50 

6. TESTIN Krzysztof Samborski 

UL. MIODOWA 24 

35-328 RZESZÓW 

116700,00 zł netto/ 

143541,00 zł brutto 

(93500,00zł/ 

116700,00zł) x 100 

80,12 

 

Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w 

zapytaniu ofertowym.  

 

Oferta firmy KDMC Karolina Podsiedlik spełnia wszystkie wymagania określone w zapytaniu 

ofertowym, otrzymała najwyższą liczbę punktów i została wybrana jako najkorzystniejsza.  

 

 

Właścicielka 

ZAKŁAD OPTYCZNY Izabela Budrecka 

 

        Izabela Budrecka 


